PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

E-mail: licitacao@ibitirama.es.gov.br

                                                                            Av. Anísio Ferreira da Silva, nº 56, Centro, Ibitirama-ES

                                                                                                                                             CEP: 29.540-000

                                                                                                                                         TEL: 28 3569-1160

AVISO DE RESULTADO DE CHAMADA PUBLICA 005/2025

A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Ibitirama-ES, constituída pelo Decreto no

234/2025, de 25 de Abril de 2025, torna público para conhecimento dos interessados o resultado

da CHAMADA PUBLICA Nº 005/2025.

Objeto: Eventual aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor

Familiar Rural, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de

Ibitirama/ES.

Vencedores: “Fornecedor individual – Valdecy Ferreira da Costa”

Valor total dos itens: R$ 33.999,96 (trinta e três mil novecentos e noventa e nove reais e noventa

e seis centavos)

Ibitirama-ES, 19 de Setembro de 2025.

DANIEL JOSÉ MOREIRA BRUNO

Agente de Contratação

mailto:licitacao@ibitirama.es.gov.br